




## ПРОТОКОЛ за отваряне на оферти

Днес, 20.11.2018 в 11:30 часа в сграда, находяща се в град Пловдив, ул. „Христо Г. Данов“ № 37, се събра комисия, назначена със заповед №1/ 20.11.2018, в следния състав:

ПРЕДСЕДАТЕЛ	ЧЛЕН 1	ЧЛЕН 2
Информацията е заличена съгл. чл.2 и чл.4 от ЗЗЛД		
		

Комисията се събра със задача да отвори оферти в процедура на договаряне с предварителна покана за участие № 433-EP-18-MP-Y-3 с предмет: „Изработване на проекти по програмата за инвестиции, поддръжка и присъединяване на нови клиенти в Клиентските Енергоцентрове на “Електроразпределение Юг” ЕАД, за обособена позиция № 4 – Територията на КЕЦ Асеновград и КЕЦ Стамболийски”, открита с Решение № 433-EP-18-MP-Y-3/P1 от 29.10.2018 по квалификационна система № С-16-EP-XK-Y-28 с предмет: Изработване на проекти по програмата за инвестиции, поддръжка и присъединяване на нови клиенти в Клиентските Енергоцентрове на “Електроразпределение Юг” ЕАД (старо наименование: “ЕВН България Електроразпределение” ЕАД), по обособени позиции

Председателят на комисията получи от деловодството на възложителя подадените оферти.

Комисията констатира, че до крайния срок за представяне на оферти има постъпили оферти, съответно от:




1. „МАКИР-П“ ООД. – вх. № 9988/ 16.11.2018;
2. „ЕЛФОР БГ“ ЕООД – вх. № 10002/ 16.11.2018;

Председателят на комисията пристъпи към отваряне на офертите на всеки от участниците.

С това приключи приключи заседанието.

**ПРОТОКОЛ за разглеждане на техническите предложения**

Днес, 20.11.2018 в 13:00 часа в сграда, находяща се в град Пловдив, ул. „Христо Г. Данов“ № 37, се събра комисия, назначена със заповед №1/ 20.11.2018, в следния състав:

ПРЕДСЕДАТЕЛ	ЧЛЕН 1	ЧЛЕН 2
Информацията е заличена съгл. чл.2 и чл.4 от ЗЗЛД		
		

Комисията пристъпи към разглеждане на предложенията за изпълнение на процедура на договаряне с предварителна покана за участие № 433-EP-18-MP-Y-3 с предмет: „Изработване на проекти по програмата за инвестиции, поддръжка и присъединяване на нови клиенти в Клиентските Енергоцентрове на “Електроразпределение Юг” ЕАД, за обособена позиция № 4 – Територията на КЕЦ Асеновград и КЕЦ Стамболийски”, открита с Решение № 433-EP-18-MP-Y-3/P1 от 29.10.2018 по квалификационна система № С-16-EP-XK-Y-28 с предмет: Изработване на проекти по програмата за инвестиции, поддръжка и присъединяване на нови клиенти в Клиентските Енергоцентрове на “Електроразпределение Юг” ЕАД (старо наименование: “ЕВН България Електроразпределение” ЕАД), по обособени позиции, на всеки участник относно съответствието му с техническите спецификации и изискванията на възложителя

При проверката комисията констатира следното:

**1. Участник „МАКИР-П“ ООД**

**Оферта с вх. № 9988/ 16.11.2018**

Офертата на участника съдържа всички документи, посочени в поканата за представяне на оферти. Предложението за изпълнение на поръчката/мострите съответства/т на техническите спецификации и изискванията на възложителя.

Офертата на участника **съдържа отделен запечатан плик с надпис „Предлагани ценови параметри“**, като същият остана неотворен.

Във връзка с гореизложеното, Комисията единодушно реши: допуска участника до по-нататъшно участие в процедурата.

**2. Участник „ЕЛФОР БГ“ ЕООД**

**Оферта с вх. № 10002/ 16.11.2018**




Офертата на участника съдържа всички документи, посочени в поканата за представяне на оферти. Предложението за изпълнение на поръчката/мострите съответства/т на техническите спецификации и изискванията на възложителя.

Офертата на участника **съдържа отделен запечатан плик с надпис „Предлагани ценови параметри“**, като същият остана неотворен.

Във връзка с гореизложеното, Комисията единодушно реши: допуска участника до по-нататъшно участие в процедурата.

## ПРОТОКОЛ за теглене на жребий

Днес, 04.12.2018 в 09:00 часа в гр. Пловдив се събра комисия, назначена със заповед №1/ 20.11.2018г. на Възложителя за разглеждане и оценка на офертите и провеждане на преговори и диалог в процедура на договаряне с предварителна покана за участие № 433-EP-18-MP-Y-3 с предмет: „Изработване на проекти по програмата за инвестиции, поддръжка и присъединяване на нови клиенти в Клиентските Енергоцентрове на “Електроразпределение Юг” ЕАД, за обособена позиция № 4 – Територията на КЕЦ Асеновград и КЕЦ Стамболийски, като се използва квалификационна система С-16-EP-ХК-У-28 с предмет: Изработване на проекти по програмата за инвестиции, поддръжка и присъединяване на нови клиенти в Клиентските Енергоцентрове на “Електроразпределение Юг” ЕАД (старо наименование: “ЕВН България Електроразпределение” ЕАД), по обособени позиции, в състав:

ПРЕДСЕДАТЕЛ	ЧЛЕН 1	ЧЛЕН 2
Информацията е заличена съгл. чл.2 и чл.4 от ЗЗЛД		
		

Преди започване на работата на комисията всички членове подписаха декларации по чл.103, ал.2 от ЗОП. В днешното заседание комисията има за задача да проведе жребий за определяне поредността за провеждане на преговори с участниците в процедурата, които са подали в срок първоначални оферти съгласно чл. 67, ал.1 от ППЗОП.

На заседанието на комисията за провеждане на жребия присъстват участници в процедурата или техни упълномощени представители, които се вписаха в присъствен списък, представляващ неразделна част от настоящия протокол.

Комисията констатира, че съгласно приемо-предавателния протокол по чл. 48, ал.6 от ППЗОП са подадени в срок следният брой **първоначални оферти**:

1. Вх. № 9988 от 16.11.2018, 11:57:59 ч.
2. Вх. № 10002 от 16.11.2018, 14:36:06ч.

След определяне на броя на подадените първоначални оферти, комисията пристъпи към теглене на жребия за определяне поредността за провеждане на преговори с участниците.

Комисията констатира, че на жребия не присъстват представители на участниците, подали първоначални оферти с вх. № 9988 и вх. № 10002, поради което и съгласно предварително определените в документацията правила, вместо тях плик с номер бе изтеглен от председателя на комисията. Комисията оповести изтегления от тях номер.

\*\*\*\*\*

**Комисията приключи жребия на 04.12.2018 г. в 09:20 ч.**

Настоящият протокол е изготвен на 04.12.2018 г.

Приложения:

- Списък с резултатите от жребия.




**СПИСЪК**

на резултатите от жребия, проведен на 04.12.2018 от 09:00 часа в гр. Пловдив по процедура на договаряне с предварителна покана за участие № 433-EP-18-MP-Y-3 с предмет: „Изработване на проекти по програмата за инвестиции, поддръжка и присъединяване на нови клиенти в Клиентските Енергоцентрове на “Електроразпределение Юг” ЕАД, за обособена позиция № 4 – Територията на КЕЦ Асеновград и КЕЦ Стамболийски, като се използва квалификационна система С-16-EP-XK-Y-28 с предмет: Изработване на проекти по програмата за инвестиции, поддръжка и присъединяване на нови клиенти в Клиентските Енергоцентрове на “Електроразпределение Юг” ЕАД (старо наименование: “ЕВН България Електроразпределение” ЕАД), по обособени позиции”

<b>Обособена позиция 1</b>		
<b>№ на изтеглен билет</b>	<b>Вх. № на оферта</b>	<b>Подпис</b>
1	10002 от 16.11.2018	Информацията е заличена съгл. чл.2 и чл.4 от ЗЗЛД
2	9988 от 16.11.2018	

## ПРОТОКОЛ за отваряне на ценови предложения и теглене на жребий

Днес, 04.12.2018 в 10:00 часа в сграда, находяща се в град Пловдив, ул. „Христо Г. Данов“ № 37, се събра комисия, назначена със заповед №1/ 20.11.2018, в следния състав:

ПРЕДСЕДАТЕЛ	ЧЛЕН 1	ЧЛЕН 2
Информацията е заличена съгл. чл.2 и чл.4 от ЗЗЛД		
		

Комисията се събра със задача да отвори ценовите предложения процедура на договаряне с предварителна покана за участие № 433-EP-18-MP-Y-3 с предмет: „Изработване на проекти по програмата за инвестиции, поддръжка и присъединяване на нови клиенти в Клиентските Енергоцентрове на “Електроразпределение Юг” ЕАД, за обособена позиция № 4 – Територията на КЕЦ Асеновград и КЕЦ Стамболийски”, открита с Решение № 433-EP-18-MP-Y-3/P1 от 29.10.2018 по квалификационна система № С-16-EP-XK-Y-28 с предмет: Изработване на проекти по програмата за инвестиции, поддръжка и присъединяване на нови клиенти в Клиентските Енергоцентрове на “Електроразпределение Юг” ЕАД (старо наименование: “EVN България Електроразпределение” ЕАД), по обособени позиции

Председателят на комисията пристъпи към отваряне на плик с надпис „Предлагани ценови параметри“ на всеки от участниците.

С това приключи приключи заседанието.

**ПРОТОКОЛ от договарянето**

Вид обществена поръчка: Процедура на договаряне с предварителна покана за участие  
№ 433-EP-18-MP-Y-3

Предмет: Изработване на проекти по програмата за инвестиции, поддръжка и присъединяване на нови клиенти в Клиентските Енергоцентрове на "Електроразпределение Юг" ЕАД, за обособена позиция № 4 – Територията на КЕЦ Асеновград и КЕЦ Стамболийски",  
по квалификационна система № С-16-EP-XK-Y-28

с предмет: „Изработване на проекти по програмата за инвестиции, поддръжка и присъединяване на нови клиенти в Клиентските Енергоцентрове на "Електроразпределение Юг" ЕАД (старо наименование: "ЕВН България Електроразпределение" ЕАД), по обособени позиции".

Преговори от:	Дата: 10.12.2018г. Час: 09:30
Участник:	„ЕЛФОР БГ“ ЕООД
Оферта: №/Дата	вх. № 10002/ 16.11.2018
Представители по време на преговори:	Информацията е заличена съгл. чл.2 и чл.4 от ЗЗЛД

На основание чл.67 от ППЗОП, комисията, назначена със заповед на възложителя, проведе преговори с участника, при следните условия:

**1. СРОКОВЕ**

- 1.1. Срок на договор: 24 месеца от датата на сключване на договора или до изчерпване на стойността му, като меродавно е събитието, което настъпи по-рано във времето.
- 1.2. Срок на изпълнение: съгласно условията, посочени в съответния раздел на Търговски условия (Издание Юли 2016).

**2. НЕУСТОЙКИ**

- 2.1. При неспазване на срока за изпълнение, Изпълнителят дължи на Възложителя неустойка, съгласно условията, предвидени в съответния раздел на Търговски условия (Издание Юли 2016).
- 2.2. Неустойката се прихваща от задължението към Изпълнителя след изпращане на уведомително писмо (документ за неустойка с обезщетителен характер) от Възложителя.

**3. ГАРАНЦИИ**

- 3.1. Гаранция за изпълнение на Договора: За срок от 60 календарни месеца, считано от датата на подписване на договора. Изпълнителят представя на Възложителя гаранция за изпълнение на Договора, съгласно условията, предвидени в съответния раздел на Търговски условия (Издание Юли 2016).
- 3.2. Гаранционният срок на приетите дейности е 36 календарни месеца, считано от датата на приемо-предавателния протокол.

**4. ПЛАЩАНЕ**

- 4.1. Плащанията от страна на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ ще бъдат извършвани, по банков път, без аванс в срок до 45 календарни дни от датата на приемо-предавателен протокол за извършване и приемане на действително изпълнените дейности и количества, и получаване на оригинална фактура.

**5. РАЗЛИЧНИ ДОГОВОРКИ**

- 5.1. Количествата за отделните видове дейности, съгласно Приложение 1, са приблизителни, не са обвързващи и служат за направата на ценовото сравнение, с цел определяне на Изпълнител, на база критерия за възлагане на поръчката - "най-ниска цена".

5.2. Изпълнителят представлява Възложителя пред техническата администрация на Общината, Областта, РДНСК, Органите на областна дирекция „ПБЗН“, Агенция по геодезия, картография и кадастър, Агенция Пътища, Областни дирекции Земеделие, РИОСВ, КАТ, БДЖ, ИАГ и други експлоатационни дружества, да подава и получава от името на Възложителя всички необходими документи, свързани с проектирането на възложен обект, съгласно действащата нормативна уредба, до издаване на Разрешение за строеж.

5.3. Факс за кореспонденция с участника: 032 / 399 974, като в случай на промяна участникът ще уведоми писмено Възложителя.

## 6. ЦЕНИ

Начална ценова оферта: 69 363 лв., без включен ДДС.

Окончателно ценово предложение за цялостно изпълнение: 30 858,00лв., без включен ДДС.

Единичните цени са съгласно Приложение 1.

За всичко, недоговорено в настоящия протокол, остават валидни условията на документацията за участие и съдържащите се в нея документи.

Приложение 1: Договорени единични цени.

## ПОТВЪРЖДЕНИЕ ЗА СЪДЪРЖАНИЕ НА ПРОТОКОЛА

Долуподписаните представители на участника, сме запознати и напълно съгласни със съдържанието на настоящия протокол.

1. ....  
Информацията е заличена съгл. чл.2 и чл.4 от ЗЗЛД

## Членове на комисията

1. L  
Информацията е заличена съгл. чл.2 и чл.4 от ЗЗЛД

2. X

3. P

Участникът получи копие от настоящия протокол.



## ПРИЛОЖЕНИЕ 1 - ДОГОВОРЕНИ ЕДИНИЧНИ ЦЕНИ

за процедура на договаряне с предварителна покана за участие  
№ 433-EP-18-MP-Y-3

Предмет: Изработване на проекти по програмата за инвестиции, поддръжка и присъединяване на нови клиенти в Клиентските Енергоцентрове на "Електроразпределение Юг" ЕАД, за обособена позиция № 4 – Територията на КЕЦ Асеновград и КЕЦ Стамболийски

по квалификационна система № С-16-EP-ХК-У-28 с предмет: „Изработване на проекти по програмата за инвестиции, поддръжка и присъединяване на нови клиенти в Клиентските Енергоцентрове на "Електроразпределение Юг" ЕАД (старо наименование: "ЕВН България Електроразпределение" ЕАД), по обособени позиции"

„ЕЛФОР БГ“ ЕООД

№	НАИМЕНОВАНИЕ	Мярка	Количество	Ед. цена , лева, без вкл. ДДС	Стойност , лева, без вкл. ДДС
<b>1.</b>	<b>Изработване на проект за стандартен комплектен трафопост 20/0.4 kV</b>				
1.1.	до 1x1250 kVA /вкл./, част Електро	бр.	1	50,00	50,00
1.2.	до 2x800 kVA /вкл./, част Електро	бр.	1	50,00	50,00
1.3.	до 1x1250 kVA /вкл./, част Архитектурна - Ситуиране / Пригаждане	бр.	3	50,00	150,00
1.4.	до 2x800 kVA /вкл./, част Архитектурна - Ситуиране / Пригаждане	бр.	3	50,00	150,00
1.5.	до 1x1250 kVA /вкл./, част Строителни конструкции	бр.	3	50,00	150,00
1.6.	до 2x800 kVA /вкл./, част Строителни конструкции	бр.	3	50,00	150,00
<b>2.1.</b>	<b>Изработване на проект за мачтов трафопост 20/0,4kV, до 1x400kVA</b>	бр.	3	50,00	150,00
<b>2.2.</b>	<b>Изработване на проект за метално табло трансформатор 20/0,4kV, до 1x100kVA</b>	бр.	1	50,00	50,00
<b>3.</b>	<b>Изработване на комплексен индивидуален проект за нестандартен, вграден трафопост до 2x800kVA - Части: Архитектурно-строителна, електро и строителни конструкции</b>	бр.	3	200,00	600,00
<b>4.</b>	<b>Изработване на проект за кабелна линия СрН, част Електро</b>				
4.1.	с трасе до 200 м	бр.	8	220,00	1 760,00
4.2.	с трасе от 200 до 500 м	бр.	8	250,00	2 000,00
4.3.	Добавка към цената за изработване на проект за кабелна линия СрН за трасе над 500 м	м	1750	0,40	700,00
<b>5.</b>	<b>Изработване на проект за кабелна линия НН /включително елементите на мрежата КРШ, РК, ЕТ и др./, част Електро</b>				
5.1.	с трасе до 100 м	бр.	3	150,00	450,00
5.2.	с трасе от 100 до 200 м	бр.	3	200,00	600,00
5.3.	Добавка към цената за изработване на проект за кабелна линия НН за трасе над 200 м	м	500	0,40	200,00

<b>7.</b>	<b>Изработване на проект за кабелни канални (тръбни) мрежи, част Строителни конструкции</b>				
7.1.	с трасе до 200м	бр.	2	100,00	200,00
7.2.	с трасе от 200 до 500м	бр.	2	100,00	200,00
7.3.	Добавка към цената за изработване на проект за кабелни канални (тръбни) мрежи за трасе над 500 м	м	400	0,40	160,00
<b>8.</b>	<b>Изработване на проект за нова въздушна линия СрН /на типови стълбове, със стандартен набор голи или изолирани проводници/</b>				
8.1.	с трасе до 1 км	км	1	100,00	100,00
8.2.	с трасе от 1 до 5 км	км	1	100,00	100,00
8.3.	с трасе над 5км	км	1	100,00	100,00
<b>9.</b>	<b>Изработване на проект за въздушна линия НН /на типови стълбове, със стандартен набор голи или изолирани проводници/</b>				
9.1.	с трасе до 500 м	бр.	3	300,00	900,00
9.2.	Добавка към цената за изработване на проект за въздушна линия НН за трасе над 500 м	м	800	0,40	320,00
<b>10.</b>	<b>Изработване на проект за "изнесено мерене", в зависимост от броя на електромерите</b>				
10.1.	до 50 електромера	бр.	1	20,00	20,00
10.2.	от 51 до 200 електромера	бр.	1	18,00	18,00
10.3.	над 200 електромера	бр.	1	15,00	15,00
<b>11.</b>	<b>Изработване на проект за нови електормерни табла</b>	бр.	1	45,00	45,00
<b>12.</b>	<b>Изработване на проект за ремонт, реконструкция и демонтаж</b>				
12.1.	Реконструкция на уредба СрН и НН, част Електро	бр.	1	200,00	200,00
12.2.	Ремонт/реконструкция на съществуваща въздушна линия СрН	км	1	600,00	600,00
12.3.	Ремонт/реконструкция на съществуваща въздушна линия НН	км	1	400,00	400,00
12.4.	Демонтаж на съществуваща въздушна линия СрН	км	1	100,00	100,00
12.5.	Изработване на проект за реконструкция на сграда на ТП или ВС, част Архитектура и Строителни конструкции	бр.	4	400,00	1 600,00
12.6.	Изработване на конструктивен проект за подпорна или оградна стена	м2	6	50,00	300,00
<b>15.</b>	<b>Съгласуване на собствено изработен проект с една инстанция /БТК, ВиК, ИАП, РСПАБ, БДЖ, ИАГ и т.н./</b>	бр.	50	18,00	900,00
<b>16.</b>	<b>Други проекти</b>				
16.1.	Изработване на част архитектурна и част Електро към Подробен устройствен план /ПУП/	бр.	17	100,00	1 700,00
16.2.	Изработване на план за безопасност и здраве	бр.	20	50,00	1 000,00
16.4.	Изработване на проект временна организация на движението /за едно пресичане/	бр.	18	80,00	1 440,00
16.6.	Изработване на проект Пожарна безопасност	бр.	20	50,00	1 000,00
16.7.	Изработване на пътен проект /Част Пътна/	км	13	600,00	7 800,00

16.8.	Изработване на архитектурен проект за нова сграда на ТП или ВС	бр.	6	300,00	1 800,00
16.9.	План за управление на строителните отпадъци	бр.	16	80,00	1 280,00
<b>17.</b>	<b>Добавки към цените</b>				
17.3.	за пресичане на железопътна линия	бр.	5	50,00	250,00
17.4.	за пресичане на път с хоризонтален сондаж	бр.	7	40,00	280,00
17.5.	за пресичане на път с двуетапно разкопаване	бр.	6	90,00	540,00
17.6.	за пресичане на път с обходен маршрут	бр.	2	20,00	40,00
17.7.	за изработване на специални детайли (напречен разрез, профил) при изискване от изпълнителна агенция пътища на кабели при пресичане на пътища I-ва и II-ра категория или техния сервитут, конструкции за преминаване през мостове, канали и т.н.	бр.	6	40,00	240,00
<b>Обща стойност, в лева, без включен ДДС:</b>					<b>30 858,00</b>

В цените трябва да са включени всички преки и непреки разходи свързани с изпълнението на задачата, като разходи за транспорт, командировъчни разходи, оглед и проучване на трасетата, авторски надзор при изпълнението на проекта, съгласуване на екзекутивна документация и предаването ѝ с приемо-предавателен протокол в КЕЦ, участие в комисии при изпълнението и приемането на обекта и т.н.

Разходите за такси за съгласуване са за сметка на Възложителя, освен ако към съответната позиция не е записано друго.

Посочените по-горе количества са прогнозни, необвързващи за Възложителя и служат за изготвяне на ценово сравнение между участниците.

Информацията е заличена съгл. чл.2 и чл.4 от ЗЗЛД

Участник:

\_\_\_\_\_  
/име, фамилия, подпис/

Информацията е заличена съгл. чл.2 и чл.4 от ЗЗЛД

**ПРОТОКОЛ от договарянето**

Вид обществена поръчка: Процедура на договаряне с предварителна покана за участие  
№ 433-EP-18-MP-Y-3

Предмет: Изработване на проекти по програмата за инвестиции, поддръжка и присъединяване на нови клиенти в Клиентските Енергоцентрове на "Електроразпределение Юг" ЕАД, за обособена позиция № 4 – Територията на КЕЦ Асеновград и КЕЦ Стамболийски",  
по квалификационна система № С-16-EP-XK-Y-28

с предмет: „Изработване на проекти по програмата за инвестиции, поддръжка и присъединяване на нови клиенти в Клиентските Енергоцентрове на "Електроразпределение Юг" ЕАД (старо наименование: "EVN България Електроразпределение" ЕАД), по обособени позиции".

Преговори от:	Дата: 10.12.2018г. Час: 10:30
Участник:	„МАКИР-П“ ООД
Оферта: №/Дата	вх. № 9988/ 16.11.2018
Представители по време на преговори:	Информацията е заличена съгл. чл.2 и чл.4 от ЗЗЛД

На основание чл.67 от ППЗОП, комисията, назначена със заповед на възложителя, проведе преговори с участника, при следните условия:

**1. СРОКОВЕ**

- 1.1. Срок на договор: 24 месеца от датата на сключване на договора или до изчерпване на стойността му, като меродавно е събитието, което настъпи по-рано във времето.
- 1.2. Срок на изпълнение: съгласно условията, посочени в съответния раздел на Търговски условия (Издание Юли 2016).

**2. НЕУСТОЙКИ**

- 2.1. При неспазване на срока за изпълнение, Изпълнителят дължи на Възложителя неустойка, съгласно условията, предвидени в съответния раздел на Търговски условия (Издание Юли 2016).
- 2.2. Неустойката се прихваща от задължението към Изпълнителя след изпращане на уведомително писмо (документ за неустойка с обезщетителен характер) от Възложителя.

**3. ГАРАНЦИИ**

- 3.1. Гаранция за изпълнение на Договора: За срок от 60 календарни месеца, считано от датата на подписване на договора. Изпълнителят представя на Възложителя гаранция за изпълнение на Договора, съгласно условията, предвидени в съответния раздел на Търговски условия (Издание Юли 2016).
- 3.2. Гаранционният срок на приетите дейности е 36 календарни месеца, считано от датата на приемо-предавателния протокол.

**4. ПЛАЩАНЕ**

- 4.1. Плащанията от страна на Възложителя ще бъдат извършвани, по банков път, без аванс в срок до 45 календарни дни от датата на приемо-предавателен протокол за извършване и приемане на действително изпълнените дейности и количества, и получаване на оригинална фактура.

**5. РАЗЛИЧНИ ДОГОВОРКИ**

- 5.1. Количествата за отделните видове дейности, съгласно Приложение 1, са приблизителни, не са обвързващи и служат за направата на ценовото сравнение, с цел определяне на Изпълнител, на база критерия за възлагане на поръчката - "най-ниска цена".

5.2. Изпълнителят представява Възложителя пред техническата администрация на Общината, Областта, РДНСК, Органите на областна дирекция „ПБЗН“, Агенция по геодезия, картография и кадастър, Агенция Пътища, Областни дирекции Земеделие, РИОСВ, КАТ, БДЖ, ИАГ и други експлоатационни дружества, да подава и получава от името на Възложителя всички необходими документи, свързани с проектирането на възложен обект, съгласно действащата нормативна уредба, до издаване на Разрешение за строеж.

5.3. Факс за кореспонденция с участника: 032 / 517 394, като в случай на промяна участникът ще уведоми писмено Възложителя.

## 6. ЦЕНИ

Начална ценова оферта: 31 612,50 лв., без включен ДДС.

Окончателно ценово предложение за цялостно изпълнение: 28 486,50лв., без включен ДДС.

Единичните цени са съгласно Приложение 1.

За всичко, недоговорено в настоящия протокол, остават валидни условията на документацията за участие и съдържащите се в нея документи.

Приложение 1: Договорени единични цени.

## ПОТВЪРЖДЕНИЕ ЗА СЪДЪРЖАНИЕ НА ПРОТОКОЛА

Долуподписаните представители на участника, сме запознати и напълно съгласни със съдържанието на настоящия протокол.

1. ... Информацията е заличена съгл. чл.2 и чл.4 от ЗЗЛД

2. ...

(име)		(подпис)

## Членове на комисията

1. Информацията е заличена съгл. чл.2 и чл.4 от ЗЗЛД

2.

3.

(име)		(подпис)

Участникът получи копие от настоящия протокол.



## ПРИЛОЖЕНИЕ 1 - ДОГОВОРЕНИ ЕДИНИЧНИ ЦЕНИ

за процедура на договаряне с предварителна покана за участие  
№ 433-EP-18-MP-Y-3

Предмет: Изработване на проекти по програмата за инвестиции, поддръжка и присъединяване на нови клиенти в Клиентските Енергоцентрове на "Електроразпределение Юг" ЕАД, за обособена позиция № 4 – Територията на КЕЦ Асеновград и КЕЦ Стамболийски

по квалификационна система № С-16-EP-ХК-У-28 с предмет: „Изработване на проекти по програмата за инвестиции, поддръжка и присъединяване на нови клиенти в Клиентските Енергоцентрове на "Електроразпределение Юг" ЕАД (старо наименование: "ЕВН България Електроразпределение" ЕАД), по обособени позиции"

„МАКИР-П“ ООД  
2018

№	НАИМЕНОВАНИЕ	Мярка	Количество	Ед. цена , лева, без вкл. ДДС	Стойност , лева, без вкл. ДДС
<b>1.</b>	<b>Изработване на проект за стандартен комплектен трафопост 20/0,4 kV</b>				
1.1.	до 1x1250 kVA /вкл./, част Електро	бр.	1	40,00	40,00
1.2.	до 2x800 kVA /вкл./, част Електро	бр.	1	40,00	40,00
1.3.	до 1x1250 kVA /вкл./, част Архитектурна - Ситуиране / Пригаждане	бр.	3	40,00	120,00
1.4.	до 2x800 kVA /вкл./, част Архитектурна - Ситуиране / Пригаждане	бр.	3	40,00	120,00
1.5.	до 1x1250 kVA /вкл./, част Строителни конструкции	бр.	3	60,00	180,00
1.6.	до 2x800 kVA /вкл./, част Строителни конструкции	бр.	3	60,00	180,00
<b>2.1.</b>	<b>Изработване на проект за мачтов трафопост 20/0,4kV, до 1x400kVA</b>	бр.	3	50,00	150,00
<b>2.2.</b>	<b>Изработване на проект за метално табло трансформатор 20/0,4kV, до 1x100kVA</b>	бр.	1	85,00	85,00
<b>3.</b>	<b>Изработване на комплексен индивидуален проект за нестандартен, вграден трафопост до 2x800kVA - Части: Архитектурно-строителна, електро и строителни конструкции</b>	бр.	3	450,00	1 350,00
<b>4.</b>	<b>Изработване на проект за кабелна линия СрН, част Електро</b>				
4.1.	с трасе до 200 м	бр.	8	200,00	1 600,00
4.2.	с трасе от 200 до 500 м	бр.	8	200,00	1 600,00
4.3.	Добавка към цената за изработване на проект за кабелна линия СрН за трасе над 500 м	м	1750	0,35	612,50
<b>5.</b>	<b>Изработване на проект за кабелна линия НН /включително елементите на мрежата КРШ, РК, ЕТ и др./, част Електро</b>				
5.1.	с трасе до 100 м	бр.	3	110,00	330,00
5.2.	с трасе от 100 до 200 м	бр.	3	160,00	480,00
5.3.	Добавка към цената за изработване на проект за кабелна линия НН за трасе над 200 м	м	500	0,35	175,00

<b>7.</b>	<b>Изработване на проект за кабелни канални (тръбни) мрежи, част Строителни конструкции</b>				
7.1.	с трасе до 200м	бр.	2	100,00	200,00
7.2.	с трасе от 200 до 500м	бр.	2	100,00	200,00
7.3.	Добавка към цената за изработване на проект за кабелни канални (тръбни) мрежи за трасе над 500 м	м	400	0,35	140,00
<b>8.</b>	<b>Изработване на проект за нова въздушна линия СрН /на типови стълбове, със стандартен набор голи или изолирани проводници/</b>				
8.1.	с трасе до 1 км	км	1	400,00	400,00
8.2.	с трасе от 1 до 5 км	км	1	300,00	300,00
8.3.	с трасе над 5км	км	1	250,00	250,00
<b>9.</b>	<b>Изработване на проект за въздушна линия НН /на типови стълбове, със стандартен набор голи или изолирани проводници/</b>				
9.1.	с трасе до 500 м	бр.	3	280,00	840,00
9.2.	Добавка към цената за изработване на проект за въздушна линия НН за трасе над 500 м	м	800	0,35	280,00
<b>10.</b>	<b>Изработване на проект за "изнесено мерене", в зависимост от броя на електромерите</b>				
10.1.	до 50 електромера	бр.	1	18,00	18,00
10.2.	от 51 до 200 електромера	бр.	1	14,00	14,00
10.3.	над 200 електромера	бр.	1	12,00	12,00
<b>11.</b>	<b>Изработване на проект за нови електромерни табла</b>	бр.	1	40,00	40,00
<b>12.</b>	<b>Изработване на проект за ремонт, реконструкция и демонтаж</b>				
12.1.	Реконструкция на уредба СрН и НН, част Електро	бр.	1	200,00	200,00
12.2.	Ремонт/реконструкция на съществуваща въздушна линия СрН	км	1	320,00	320,00
12.3.	Ремонт/реконструкция на съществуваща въздушна линия НН	км	1	350,00	350,00
12.4.	Демонтаж на съществуваща въздушна линия СрН	км	1	100,00	100,00
12.5.	Изработване на проект за реконструкция на сграда на ТП или ВС, част Архитектура и Строителни конструкции	бр.	4	370,00	1 480,00
12.6.	Изработване на конструктивен проект за подпорна или оградна стена	м2	6	45,00	270,00
<b>15.</b>	<b>Съгласуване на собствено изработен проект с една инстанция /БТК, Вик, ИАП, РСПАБ, БДЖ, ИАГ и т.н./</b>	бр.	50	17,00	850,00
<b>16.</b>	<b>Други проекти</b>				
16.1.	Изработване на част архитектурна и част Електро към Подробен устройствен план /ПУП/	бр.	17	100,00	1 700,00
16.2.	Изработване на план за безопасност и здраве	бр.	20	40,00	800,00
16.4.	Изработване на проект временна организация на движението /за едно пресичане/	бр.	18	100,00	1 800,00
16.6.	Изработване на проект Пожарна безопасност	бр.	20	40,00	800,00
16.7.	Изработване на пътен проект /Част Пътна/	км	13	400,00	5 200,00

16.8.	Изработване на архитектурен проект за нова сграда на ТП или ВС	бр.	6	390,00	2 340,00
16.9.	План за управление на строителните отпадъци	бр.	16	65,00	1 040,00
<b>17.</b>	<b>Добавки към цените</b>				
17.3.	за пресичане на железопътна линия	бр.	5	70,00	350,00
17.4.	за пресичане на път с хоризонтален сондаж	бр.	7	40,00	280,00
17.5.	за пресичане на път с двуетапно разкопаване	бр.	6	85,00	510,00
17.6.	за пресичане на път с обходен маршрут	бр.	2	50,00	100,00
17.7.	за изработване на специални детайли (напречен разрез, профил) при изискване от изпълнителна агенция пътища на кабели при пресичане на пътища I-ва и II-ра категория или техния сервитут, конструкции за преминаване през мостове, канали и т.н.	бр.	6	40,00	240,00
<b>Обща стойност, в лева, без включен ДДС:</b>					<b>28 486,50</b>

В цените трябва да са включени всички преки и непреки разходи свързани с изпълнението на задачата, като разходи за транспорт, командировъчни разходи, оглед и проучване на трасетата, авторски надзор при изпълнението на проекта, съгласуване на екзекутивна документация и предаването ѝ с приемо-предавателен протокол в КЕЦ, участие в комисии при изпълнението и приемането на обекта и т.н.

Разходите за такси за съгласуване са за сметка на Възложителя, освен ако към съответната позиция не е записано друго.

Посочените по-горе количества са прогнозни, необвързващи за Възложителя и служат за изготвяне на ценово сравнение между участниците.

Участник:

Информацията е заличена съгл. чл.2 и чл.4 от ЗЗЛД

Информацията е заличена съгл. чл.2 и чл.4 от ЗЗЛД